Lambertus (dg: Keelb Keelen) #Keelbreker# maritus et tutor Beatricis sue uxoris filie quondam Lamberti van den Yvelaer medietatem ad se et dictam Beatricem (dg: spectan) suam uxorem spectantem in hereditario censu sex librarum monete quem dicta Beatrix et Lambertus eius 'frater solvendum

habent hereditarie nativitatis Domini ex omnibus et singulis bonis dictis Lamberto et Beatrici sue (dg: filii) sorori de morte quondam Johannis van den Yvelaer (dg: et Soph) senioris et Sophije eius uxoris (dg: filii) successione advolutis atque ex tota parte et omni jure #que# dictis Lamberto et Beatrici (dg: quovis modo competentes que di) quovis modo competebant in pecia terre sita inter hereditatem domini Arnoldi (dg: van) van der Sporct (dg: ex) presbitri ex uno et inter hereditatem Pauli filii Arnoldi van der Heijde ex alio quas bona omnia et singula et partem et jus dicte pecie terre Johannes frater eorundem Lamberti et (dg: filii) Beatricis erga eosdem Lambertum et Beatricem ad censum (dg: ad) acquisiverat scilicet pro censibus et paccione annuatim exinde prius solvendis atque pro predicto censu sex librarum et quem #censum# sex librarum (dg: #jam#dictus Johannes) jamdictus jamdictus' dictis Lamberto et Beatrici ex dictis bonis et parte et jure dicte pecie terre dare et exsolvere promisit prout in litteris continetur ut dicebat hereditarie supportavit Lamberto filio dicti Johannis filii (dg: quondam) dicti quondam Lamberti van den Yvenlaer promittens warandiam et obligationem ex parte sui et dicte Beatricis deponere. Testes Berwout et Coptiten datum quinta assumptionem.

BP 1180 p 497r 02 do 19-08-1395.

Engbertus zvw Willelmus van den Yvenlaer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Engbertus filius quondam Willelmi van den Yvenlaer prebuit et (verbeterd uit: rep) reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 497r 03 do 19-08-1395.

Johannes Kepken zvw Johannes Kepken van Nuwelant ev Yda dwv Johannes die Sluijter van Berlikem verkocht aan Henricus Vilt een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Berlicum, tussen Theodericus Lodder enerzijds en Lana wv voornoemde Johannes Sluijters anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

Johannes Kepken filius quondam Johannis Kepken de Nuwelant maritus et tutor legitimus ut asserebat Yde sue uxoris filie quondam Johannis die Sluijter de Berlikem hereditarie vendidit Henrico Vilt hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus (dg: d) sitis in parochia de Berlikem inter hereditatem (dg: Theoderici quond) Theoderici Lodder ex uno et inter hereditatem Lane (dg: dicti) relicte quondam Johannis Sluijters predicti ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam #questionem proximitatis# et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde de jure solvendo et sufficientem facere. Testes Berwout et Coptiten datum supra.